



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2023 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 26 июля 2023 года

Внести в приложение 3 к Программе управления государственной собственностью Ульяновской области на 2023 год, утверждённой Законом Ульяновской области от 8 декабря 2022 года № 118-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2023 год» («Ульяновская правда» от 13.12.2022 № 92; от 14.06.2023 № 44), следующие изменения:

- 1) в графе 5 строки 29 цифры «485,7» заменить цифрами «526,97»;
- 2) в графе 5 строки 39 цифры «294,82» заменить цифрами «314,58»;
- 3) в графе 5 строки 74 цифры «119,1» заменить цифрами «148,0»;
- 4) дополнить строками 101-105 следующего содержания:

« 101.	Ульяновская область, Барышский район, г. Барыш, ул. Аптечная, д. 67А	Областное государственное бюджетное учреждение «Симбирский референтный центр ветеринарии и безопасности продовольствия»	Ульяновский областной Фонд защиты животных «Флора и Лавра»	40,0
102.	Ульяновская область, Майнский район, р.п. Майна, ул. Красноармейская, д. 2 В	Областное государственное бюджетное учреждение «Симбирский референтный центр ветеринарии и безопасности продовольствия»	Ульяновский областной Фонд защиты животных «Флора и Лавра»	32,69

103.	Ульяновская область, г. Ульяновск, б-р Киевский, д. 1-А	Государственное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница святого апостола Андрея Первозванного»	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский государственный университет»	139,56
104.	Ульяновская область, г. Ульяновск, б-р Ново-сондецкий, д. 4	Областное государственное автономное общеобразовательное учреждение многопрофильный лицей № 20	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа № 9»	193,77
105.	Ульяновская область, г. Ульяновск, п. им. Карамзина, Верхняя Площадка, д. 3	Государственное казённое учреждение здравоохранения «Ульяновская областная клиническая психиатрическая больница имени В.А.Копосова»	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский государственный университет»	36,16

5) в строке «Итого» цифры «23823,48» заменить цифрами «24355,59».

Губернатор Ульяновской области



А.Ю.Русских

г. Ульяновск
31 июля 2023 г.
№ 82-30